

Капітальний ремонт з усунення аварії та ліквідації пошкоджень внаслідок збройної агресії будівлі Закладу дошкільної освіти (ясла-садок) №81 "Горобинка" Полтавської міської ради за адресою: м. Полтава, вул. Кучеренка, 6а

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : Капітальний ремонт з усунення аварії та ліквідації пошкоджень внаслідок збройної агресії будівлі Закладу дошкільної освіти (ясла-садок) №81 "Горобинка" Полтавської міської ради за адресою: м. Полтава, вул. Кучеренка, 6а

Кошторисна вартість об'єкта	8151,208 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	12,88619 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	1951,488 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 5 вересня 2025 р.

№ п. п.	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	02-01-01	на посилення	373,808	-	373,808	0,84089	124,46	-
2	02-01-02	на навіси тіньові	2824,298	-	2824,298	6,62545	1027,435	-
3	02-01-03	на благоустрій	2102,416	-	2102,416	2,82711	394,509	-
4	02-01-04	на придбання устаткування придбання обладнання	-	1565,293	1565,293	-	-	-
5	02-01-05	на огорожу	1118,907	-	1118,907	2,47155	387,231	-
6	02-01-06	на електромонтажні роботи	166,486	-	166,486	0,12119	17,853	-
--								
-		Всього:	6585,915	1565,293	8151,208	12,88619	1951,488	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Сергій МУРЗА

Керівник

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Яна МУРЗА

Перевірів

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Сергій МУРЗА

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 02-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконалагоджувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
02-01-01	посилення	<u>0,74884</u> 104,147	-	<u>0,00194</u> 0,305	-	-	<u>0,75078</u> 104,452	<u>0,09011</u> 20,008	<u>0,84089</u> 124,46
02-01-02	навіси тіньові	<u>5,54876</u> 806,358	-	<u>0,36681</u> 63,438	-	-	<u>5,91557</u> 869,796	<u>0,70988</u> 157,639	<u>6,62545</u> 1027,435
02-01-03	благоустрій	<u>2,40666</u> 310,049	-	<u>0,11884</u> 19,247	<u>0,02764</u> 4,382	-	<u>2,55314</u> 333,678	<u>0,27397</u> 60,831	<u>2,82711</u> 394,509
02-01-04	придбання устаткування	-	-	-	-	-	-	-	-
02-01-05	придбання обладнання огорожу	<u>1,79029</u> 253,984	-	<u>0,41645</u> 74,44	-	-	<u>2,20674</u> 328,424	<u>0,26481</u> 58,807	<u>2,47155</u> 387,231
02-01-06	електромонтажні роботи	<u>0,04560</u> 5,95	<u>0,04538</u> 6,389	<u>0,01725</u> 2,701	<u>0,00108</u> 0,171	-	<u>0,10931</u> 15,211	<u>0,01188</u> 2,642	<u>0,12119</u> 17,853
-	Разом :	<u>10,54015</u> 1480,488	<u>0,04538</u> 6,389	<u>0,92129</u> 160,131	<u>0,02872</u> 4,553	-	<u>11,53554</u> 1651,561	<u>1,35065</u> 299,927	<u>12,88619</u> 1951,488

Склав _____ Яна МУРЗА

Перевірів _____ Сергій МУРЗА

Капітальний ремонт з усунення аварії та ліквідації пошкоджень внаслідок збройної агресії будівлі Закладу дошкільної освіти (ясла-садок) №81 "Горобинка" Полтавської міської ради за адресою: м. Полтава, вул. Кучеренка, 6а
060/25-К

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на посилення**

**Капітальний ремонт з усунення аварії та ліквідації пошкоджень внаслідок збройної агресії будівлі Закладу дошкільної освіти (ясла-садок) №81
"Горобинка" Полтавської міської ради за адресою: м. Полтава, вул. Кучеренка, 6а**

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 373,808 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,84089 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 124,460 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "5 вересня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Підсилення залізобетонних конструкцій за системою Церезит ПЦБ									
1	КР11-29-1	Суцільне вирівнювання бетонних поверхонь стін [одношарове штукатурення], товщина шару 5 мм	100м2	0,7294	<u>7748,96</u> 6682,86	<u>58,19</u> 52,46	5652	4874	<u>42</u> 38	<u>52,6500</u> 0,3552	<u>38,4</u> 0,26
2	& С111-2-1- 1 варіант 1	Суміш адгезійна Ceresit CD30	кг	364,7	<u>134,97</u> -	- -	49224	-	- -	- -	- -
3	КР20-19-1	Антисептування водними сумішами стін	100м2	0,0511	<u>1246,40</u> 1246,40	- -	64	64	- -	<u>9,5700</u> -	<u>0,49</u> -
4	& С111-2-1- 1 варіант 1	Суміш адгезійна Ceresit CD30	кг	10,22	<u>134,97</u> -	- -	1379	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КР11-1-3	Суцільне вирівнювання штукатурки стін усередині будівлі полімерцементним розчином при товщині накиді до 5 мм	100м2	0,7294	<u>8140,06</u> 8057,87	<u>54,55</u> 49,18	5937	5877	<u>40</u> 36	<u>58,2300</u> 0,3330	<u>42,47</u> 0,24
6	С111-2009-4	Ремонтно-відновлювальна дрібнозерниста суміш Ceresit CD 25	кг	729,4	<u>74,73</u> -	-	54508	-	-	-	-
7	КБ15-184-1 к=1,15	Шпаклювання стін фасадів мінеральною шпаклівкою	100м2	0,7294	<u>14150,15</u> 12236,67	-	10321	8925	-	<u>90,5280</u> -	<u>66,03</u> -
8	С1550-50	Полімерцементна шпаклівка Ceresit CD 24	кг	145,88	<u>51,86</u> -	-	7565	-	-	-	-
9	КР12-51-2	Силікатне фарбування нових фасадів з риштувань по підготовленій поверхні	100м2	0,7294	<u>16381,87</u> 2816,94	<u>7,27</u> 6,56	11949	2055	<u>5</u> 5	<u>20,8400</u> 0,0444	<u>15,2</u> 0,03
10	КР3-13-1	Посилення цегляних стін залізобетонними обіймами(Обетонування конструкцій)	1 м3	0,02	<u>22320,82</u> 17036,07	<u>276,40</u> 249,19	446	341	<u>6</u> 5	<u>124,5600</u> 1,6872	<u>2,49</u> 0,03
11	С124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,028	<u>37942,00</u> -	-	1062	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							148107	22136	<u>93</u> 84		<u>165,08</u> 0,56
Разом будівельні роботи, грн.							148107				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							125878				
всього заробітна плата, грн.							22220				
Загальновиробничі витрати, грн.							11867				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							19,88				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							4414				
Всього будівельні роботи, грн.							159974				

Всього по розділу 1							159974				
Розділ 2. Огородження											
12	КР20-38-1	Очищення металевих конструкцій від корозії металевими щітками	м2	10,04	<u>38,15</u> 32,36	-	383	325	-	<u>0,2800</u> -	<u>2,81</u> -
13	КБ7-20-1 к=1,15	Установлення арматурних стикових накладок	1т	0,028	<u>65038,09</u> 43079,70	<u>10624,79</u> 2535,18	1821	1206	<u>297</u> 71	<u>283,4750</u> 17,6948	<u>7,94</u> 0,5
14	С124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,028	<u>37942,00</u> -	-	1062	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15	KP12-31-7	Фарбування олійними сумішами за 2 рази раніше пофарбованих металевих поверхонь гат та огорож	100м2	0,1004	<u>19576,94</u> 16307,59	- -	1966	1637	- -	<u>122,2000</u> -	<u>12,27</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					5232	3168	<u>297</u> 71		<u>23,02</u> 0,5
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					5232 1767 3239 1704 2,82 627 6936				
		----- Всього по розділу 2					6936				
16	C121-783 варіант 1	Розділ 3. Підсилення зовнішніх стін Металоконструкції для виготовлення посилення	т	1,471343	<u>44336,65</u> 04	- -	65234	-	- -	- -	- -
17	KP3-14-1	Посилення цегляних стін металевим каркасом	1 м	1,42572	<u>40718,60</u> 39381,32	<u>595,51</u> 95,15	58053	56147	<u>849</u> 136	<u>277,9400</u> 0,5486	<u>396,26</u> 0,78
18	& C111-230- 1 варіант 1	Суміш анкерувальна Ceresit CX-15	кг	25	<u>38,75</u> -	- -	969	-	- -	- -	- -
19	KP20-38-1	Очищення металевих конструкцій від корозії металевими щітками	м2	49,9	<u>38,15</u> 32,36	- -	1904	1615	- -	<u>0,2800</u> -	<u>13,97</u> -
20	KP12-54-4	Фарбування металевих грат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази	100м2	0,499	<u>21733,65</u> 16517,77	<u>1,82</u> 1,64	10845	8242	<u>1</u> 1	<u>122,2000</u> 0,0111	<u>60,98</u> 0,01
		Разом прямі витрати по розділу 3					137005	66004	<u>850</u> 137		<u>471,21</u> 0,79
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					137005 70151 66141 34469 56,65 12578 171474				
		----- Всього по розділу 3					171474				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 4. Відновлення внутрішнього опорядження									
21	КР11-26-3	Поліпшене штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	100м2	0,0144	<u>26532,73</u> 18518,88	<u>180,02</u> 162,30	382	267	<u>3</u> 2	<u>127,3300</u> 1,0989	<u>1,83</u> 0,02
22	КБ15-182-4 к=1,15	Шпаклювання стін шпаклівкою модифікованою цементною	100м2	0,0144	<u>10092,55</u> 9802,39	<u>4,18</u> 3,77	145	141	-	<u>72,5190</u> 0,0255	<u>1,04</u> -
23	С111-1895 варіант 1	Шпаклівка модифікована	т	0,001728	<u>11750,04</u> -	-	20	-	-	-	-
24	С111-1624-1 варіант 1	Ґрунтовка вододисперсійна СТ-17	кг	0,36	<u>72,28</u> -	-	26	-	-	-	-
25	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами укосів по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,0144	<u>17078,60</u> 5924,50	<u>1,82</u> 1,64	246	85	-	<u>43,8300</u> 0,0111	<u>0,63</u> -
26	КБ15-63-3 к=1,15	Улаштування обшивки коробів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням шурупами з улаштуванням металевого каркасу з утепленням мінераловатними плитами	100м2	0,1392	<u>73861,96</u> 72968,78	<u>81,56</u> 73,53	10282	10157	<u>11</u> 10	<u>501,7105</u> 0,4978	<u>69,84</u> 0,07
27	С114-4-У варіант 1	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати на синтетичному зв'язувальному, марка М75	м3	2,09	<u>3620,66</u> -	-	7567	-	-	-	-
28	С111-741 варіант 1	Гіпсокартон для стін вологостійкий	м2	14,616	<u>146,00</u> -	-	2134	-	-	-	-
29	& С111-20-8 варіант 1	Дюбель 6х80	шт.	206	<u>2,25</u> -	-	464	-	-	-	-
30	& С111-П598 варіант 1	UD-профіль	м	46,35	<u>27,92</u> -	-	1294	-	-	-	-
31	& С111-П599 варіант 1	CD-профіль	м	63,75	<u>29,35</u> -	-	1871	-	-	-	-
32	С1545-44 варіант 1	Саморіз 3,5х9,5мм	100шт	2,32	<u>20,77</u> -	-	48	-	-	-	-
33	С1545-44 варіант 2	Саморіз 25 по металу	100шт	6,38	<u>15,67</u> -	-	100	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
34	КБ15-182-4 к=1,15	Шпаклювання укосів шпаклівкою модифікованою цементною	100м2	0,1392	<u>10092,55</u> 9802,39	<u>4,18</u> 3,77	1405	1364	<u>1</u> 1	<u>72,5190</u> 0,0255	<u>10,09</u> -
35	С111-1895 варіант 1	Шпаклівка модифікована	т	0,016704	<u>11750,04</u> -	-	196	-	-	-	-
36	С111-1624-1 варіант 1	Ґрунтовка вододисперсійна СТ-17	кг	3,48	<u>72,28</u> -	-	252	-	-	-	-
37	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами укосів по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,1392	<u>17078,60</u> 5924,50	<u>1,82</u> 1,64	2377	825	-	<u>43,8300</u> 0,0111	<u>6,1</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					28809	12839	<u>15</u> 13		<u>89,53</u> 0,09
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					28809 15955 12852 6615 10,76 2389 35424				
		----- Всього по розділу 4					35424				
		Разом прямі витрати по кошторису					319153	104147	<u>1255</u> 305		<u>748,84</u> 1,94
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					319153 213751 104452 54655 90,11 20008 373808				
		----- Всього по кошторису					373808				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					840,89				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					124460				

Склав _____ Яна МУРЗА
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Сергій МУРЗА
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт з усунення аварії та ліквідації пошкоджень внаслідок збройної агресії будівлі Закладу дошкільної освіти (ясла-садок) №81 "Горобинка" Полтавської міської ради за адресою: м. Полтава, вул. Кучеренка, 6а
060/25-К

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02

на навіси тіньові

Капітальний ремонт з усунення аварії та ліквідації пошкоджень внаслідок збройної агресії будівлі Закладу дошкільної освіти (ясла-садок) №81 "Горобинка" Полтавської міської ради за адресою: м. Полтава, вул. Кучеренка, 6а

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 2824,298 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 6,62545 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 1027,435 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "5 вересня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КР1-15-2	Буріння ям глибиною до 2 м бурильно-крановими машинами на тракторі, група ґрунту 2	100 ям	2,66	<u>18778,86</u> 4637,81	<u>14141,05</u> 4426,43	49952	12337	<u>37615</u> 11774	<u>38,2500</u> 29,1270	<u>101,75</u> 77,48
2	КР2-12-1	Улаштування основи під фундаменти	100 м3	0,0042	<u>177209,66</u> 64232,93	<u>3297,37</u> 1394,32	744	270	<u>14</u> 6	<u>506,0500</u> 8,9175	<u>2,13</u> 0,04
3	КБ6-1-1 к=1,15	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,0357	<u>403816,85</u> 21013,23	<u>3967,91</u> 1970,05	14416	750	<u>142</u> 70	<u>173,3050</u> 12,2637	<u>6,19</u> 0,44
4	КБ9-72-1	Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]	1т	17,87212	<u>33022,44</u> 20864,48	<u>9004,38</u> 1912,16	590181	372892	<u>160927</u> 34174	<u>145,6000</u> 10,8062	<u>2602,18</u> 193,13
5	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	17,87212	<u>18887,88</u> 14250,37	<u>4436,09</u> 969,18	337566	254684	<u>79282</u> 17321	<u>88,7100</u> 5,3174	<u>1585,44</u> 95,03
6	С124-31 варіант 1	Металоконструкції для навісу	т	18,44402	<u>45728,91</u> -	-	843425	-	-	-	-
7	КР20-38-1	Очищення металевих конструкцій від корозії металевими щітками	м2	621,6	<u>38,15</u> 32,36	-	23714	20115	-	<u>0,2800</u> -	<u>174,05</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	KP12-54-3	Фарбування сталевих балок, труб діаметром більше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази	100м2	6,216	<u>14627,77</u> 9411,89	<u>1,82</u> 1,64	90926	58504	<u>11</u> 10	<u>69,6300</u> 0,0111	<u>432,82</u> 0,07
9	KP8-30-1	Улаштування покриття з листової сталі тільки скатів	100м2	3,591	<u>10701,94</u> 10678,43	<u>23,51</u> 21,78	38431	38346	<u>85</u> 78	<u>79,0000</u> 0,1632	<u>283,69</u> 0,59
10	& C111-1807-1-Ш варіант 1	Профнастил ТП-35 А	м2	395,01	<u>386,27</u> -	- -	152581	-	- -	- -	- -
11	C113-1878 варіант 1	Саморізи	шт	2870	<u>1,91</u> -	- -	5482	-	- -	- -	- -
12	& C111-1814-1-Щ варіант 1	Гребеневий елемент	м	73,85	<u>226,29</u> -	- -	16712	-	- -	- -	- -
13	KP3-38-3	Обшивання каркасних стін фанерою ФСФ підвищеної вологостійкості 18 мм	100 м2	1,491	<u>4804,55</u> 4804,55	- -	7164	7164	- -	<u>36,8900</u> -	<u>55</u> -
14	C111-698 варіант 1	Фанера ФСФ підвищеної вологостійкості 18х2500х1250 мм, сорт - 2/2 (ВВ/ВВ)	100м2	1,528275	<u>93057,39</u> -	- -	142217	-	- -	- -	- -
15	C113-1878 варіант 1	Саморізи	шт	1491	<u>1,91</u> -	- -	2848	-	- -	- -	- -
16	KP12-42-1	Поліпшене фарбування білилом стін по дереву (Фарбування фанерних елементів)	100м2	3,0597	<u>21701,60</u> 13496,72	<u>1,82</u> 1,64	66400	41296	<u>6</u> 5	<u>99,8500</u> 0,0111	<u>305,51</u> 0,03
		Разом прямі витрати по кошторису					2382759	806358	<u>278082</u> 63438		<u>5548,76</u> 366,81
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					2382759 1298319 869796 441539 709,88 157639 2824298				
		----- Всього по кошторису					2824298				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					6625,45				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					1027435				

Склав

Яна МУРЗА

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

Сергій МУРЗА

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт з усунення аварії та ліквідації пошкоджень внаслідок збройної агресії будівлі Закладу дошкільної освіти (ясла-садок) №81 "Горобинка" Полтавської міської ради за адресою: м. Полтава, вул. Кучеренка, 6а
060/25-К

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03
на благоустрій**

**Капітальний ремонт з усунення аварії та ліквідації пошкоджень внаслідок збройної агресії будівлі Закладу дошкільної освіти (ясла-садок) №81
"Горобинка" Полтавської міської ради за адресою: м. Полтава, вул. Кучеренка, 6а**

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 2102,416 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 2,82711 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 394,509 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "5 вересня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Підготовчі роботи									
1	КБ46-57-2	Розбирання надземної частини цегляних сараїв без збереження придатних матеріалів	10м2	1,1	<u>10203,91</u>	<u>2638,30</u>	11224	8322	<u>2902</u>	<u>61,2600</u>	<u>67,39</u>
					7565,61	1016,22			1118	6,8866	7,58
2	КР18-1-5	Розбирання асфальтобетонних покриттів механізованим способом	100м3	0,0989	<u>46757,67</u>	<u>24610,23</u>	4624	2190	<u>2434</u>	<u>191,6200</u>	<u>18,95</u>
					22147,44	9021,16			892	62,1681	6,15
3	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,2278	<u>3801,21</u>	<u>3418,64</u>	866	87	<u>779</u>	<u>3,3100</u>	<u>0,75</u>
					382,57	1299,94			296	8,5540	1,95
4	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	4,02	<u>188,40</u>	-	757	757	-	<u>1,6300</u>	<u>6,55</u>
					188,40	-			-	-	-
5	С311-10-М	Перевезення сміття до 10 км	т	26,8	<u>150,10</u>	<u>150,10</u>	4023	-	<u>4023</u>	-	-
					-	25,52			684	0,1610	4,31
		Разом прямі витрати по розділу 1					21494	11356	<u>10138</u>		<u>93,64</u>
									2990		19,99
		Разом будівельні роботи, грн.					21494				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					14346 7932 13,64 3029 29426				
		Всього по розділу 1					29426				
6	KP1-18-2	Розділ 2. Земляні роботи Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2 (під новий дорожній одяг доріжок та майданчиків)	100 м3	0,90576	<u>34778,02</u> 34778,02	-	31501	31501	-	<u>300,9000</u> -	<u>272,54</u> -
7	KP20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	1,4492	<u>3801,21</u> 382,57	<u>3418,64</u> 1299,94	5509	554	<u>4955</u> 1884	<u>3,3100</u> 8,5540	<u>4,8</u> 12,4
8	C311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	144,92	<u>143,00</u> -	<u>143,00</u> 25,52	20724	-	<u>20724</u> 3698	<u>-</u> 0,1610	<u>-</u> 23,33
		Разом прямі витрати по розділу 2					57734	32055	<u>25679</u> 5582		<u>277,34</u> 35,73
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					57734 37637 21409 37,57 8343 79143				
		Всього по розділу 2					79143				
9	KP18-30-1	Розділ 3. Дорожній одяг Встановлення поребрика на бетонній основі Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	м	401,74	<u>375,03</u> 164,58	-	150665	66118	-	<u>1,3200</u> -	<u>530,3</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
10	C1412-860 варіант 1	Камені бортові, 1000х200х80	м	401,74	<u>203,77</u>	-	81863	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
11	KP18-22-1	Улаштування дорожнього одягу доріжок Улаштування основ та покриттів з піщано-гравійних сумішей оптимального гранулометричного складу одношарових, товщиною 12 см	100м2	5,661	<u>3340,83</u> 936,35	<u>2321,55</u> 699,70	18912	5301	<u>13142</u> 3961	<u>7,5100</u> 3,9873	<u>42,51</u> 22,57
12	C1421-9656-3 варіант 5	Суміш щебенево-піщана С7	м3	86,0472	<u>1837,05</u>	-	158073	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
13	KP18-46-1	Улаштування одношарових асфальтобетонних покриттів доріжок та тротуарів із дрібнозернистої асфальтобетонної суміші товщиною 3 см ДО 4 см	100м2	5,661	<u>5660,17</u> 3597,88	-	32042	20368	-	<u>26,0000</u>	<u>147,19</u>
					-	-			-	-	-
14	KP18-46-2 к=2	На кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-46-1 До 4 см	100м2	5,661	<u>1159,62</u> 1159,62	-	6565	6565	-	<u>8,3800</u>	<u>47,44</u>
					-	-			-	-	-
15	C1421-9843 варіант 1	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, піщані, тип Г, марка 1	т	52,81713	<u>4997,97</u>	-	263978	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
16	KP18-97-2	Покриття майданчиків Підготовка ґрунту для влаштування партерного та звичайного газонів вручну без внесення рослинної землі	100м2	8,934	<u>3603,78</u> 3603,78	-	32196	32196	-	<u>31,1800</u>	<u>278,56</u>
					-	-			-	-	-
17	KP18-97-6	Посів газонів партерних, мавританських та звичайних вручну	100м2	8,934	<u>3871,20</u> 1192,11	-	34585	10650	-	<u>9,4800</u>	<u>84,69</u>
					-	-			-	-	-
18	KB27-29-1 к=1,15	Армування шарів покриття геотекстилем	1000 м2	0,1353	<u>324,05</u> 324,05	-	44	44	-	<u>2,5530</u>	<u>0,35</u>
					-	-			-	-	-
19	C111-1715 варіант 1	Геотекстиль	м2	139,9002	<u>44,43</u>	-	6216	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
20	KP18-20-1	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піску	100м3	0,1353	<u>11385,74</u> 3094,26	<u>7896,58</u> 2030,36	1540	419	<u>1068</u> 275	<u>26,0000</u> 11,3877	<u>3,52</u> 1,54
					-	-			-	-	-
21	C1421-9455-3 варіант 1	Гранітний пісок, фракція 0-5 мм	м3	14,883	<u>1434,07</u>	-	21343	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
22	KP1-14-1	Улаштування покриття з гумової плитки Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2	100 м3	0,20466	<u>10752,49</u> 2675,68	<u>8076,81</u> 3311,36	2201	548	<u>1653</u> 678	<u>21,0800</u> 23,6555	<u>4,31</u> 4,84

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	КБ27-29-1 к=1,15	Армування шарів покриття геотекстилем	1000 м2	0,20466	<u>324,05</u>	-	66	66	-	<u>2,5530</u>	<u>0,52</u>
24	С111-1715 варіант 1	Геотекстиль	м2	211,6184	<u>324,05</u>	-	9402	-	-	-	-
25	КР18-23-5	Улаштування одношарових основ товщиною 15 см із щебеню фракції 40-70 мм з межею міцності на стиск до 98,1 МПа [1000 кг/см2]	100м2	2,0466	<u>44,43</u>	-	10252	1479	-	-	-
26	КР18-23-8 к=5	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норм 18-23-5, 18-23-6, 18-23-7 (до товщ. 10 см)	100м2	-2,0466	<u>5009,07</u>	<u>4049,48</u>	-442	-	<u>8288</u>	<u>5,9600</u>	<u>12,2</u>
27	С1421-9453 варіант 1	Щебінь гранітний для будівельних робіт, фракція 0-40 мм	м3	28,85706	<u>722,65</u>	<u>1272,55</u>	58432	-	<u>2604</u>	<u>7,2617</u>	<u>14,86</u>
28	КР18-20-1	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піску	100м3	0,10233	<u>215,84</u>	<u>136,86</u>	1165	317	<u>-280</u>	-	-
29	С1421-9455-3 варіант 1	Гранітний пісок, фракція 0-5 мм	м3	11,2563	-	<u>28,80</u>	16142	-	<u>-59</u>	<u>0,1950</u>	<u>-0,4</u>
30	КР7-26-6	Улаштування покриття з плиток полівінілхлоридних площею покриття понад 10 м2	100м2	2,0466	<u>2024,87</u>	-	30659	19051	-	-	-
31	С111-1687 варіант 1	Плитка гумова типу Eco Standart 500x500 мм товщиною 30 мм	м2	204,66	<u>11385,74</u>	<u>7896,58</u>	192393	-	<u>808</u>	<u>26,0000</u>	<u>2,66</u>
		Разом прямі витрати по розділу 3			<u>3094,26</u>	<u>2030,36</u>			<u>208</u>	<u>11,3877</u>	<u>1,17</u>
		Разом будівельні роботи, грн.			<u>1434,07</u>	-			-	-	-
		в тому числі:			-	-			-	-	-
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.			-	-			-	-	-
		всього заробітна плата, грн.			-	-			-	-	-
		Загальновиробничі витрати, грн.			-	-			-	-	-
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.			-	-			-	-	-
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.			-	-			-	-	-
		Всього будівельні роботи, грн.			-	-	1218137		-	-	-
		-----			-	-			-	-	-
		Всього по розділу 3			-	-	1218137		-	-	-
							1128292	163122	<u>24713</u>		<u>1277,78</u>
							1128292		<u>7697</u>		<u>44,78</u>
							940457				
							170819				
							89845				
							147,1				
							32665				
							1218137				
							1218137				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 4. Зелені насадження									
32	KP18-114-2	Видалення сухостійних, аварійних та фаутих дерев м'яких листяних порід частинами із застосуванням автогідропідіймачів, діаметр стовбура понад 20 см до 30 см	м3	3,6	<u>3106,30</u> 1151,32	<u>1855,47</u> 567,66	11183	4145	<u>6680</u> 2044	<u>8,8400</u> 3,5814	<u>31,82</u> 12,89
33	ДУ5-4-3	Вирізування сухих гілок вручну на деревах з діаметром стовбура до 350 мм, до 20 зрізів	1 дерево	1	<u>267,33</u> 267,33	-	267	267	-	<u>1,6200</u> -	<u>1,62</u> -
34	KP18-115-7	Корчування вручну в міських умовах пнів дуба, ясеня, в'яза, діаметр пня до 30 см	шт	4	<u>573,28</u> 573,28	-	2293	2293	-	<u>4,9600</u> -	<u>19,84</u> -
35	KP20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,0784	<u>3801,21</u> 382,57	<u>3418,64</u> 1299,94	298	30	<u>268</u> 102	<u>3,3100</u> 8,5540	<u>0,26</u> 0,67
36	C331-11	Перевезення лісоматеріалів транспортом загального призначення з напівпричіпом на відстань 10 км	т	7,84	<u>196,27</u> -	<u>196,27</u> -	1539	-	<u>1539</u> -	-	-
37	KP18-82-7	Підготовка вручну стандартних місць для садіння дерев та кущів з круглою грудкою землі розміром 0,3 x 0,3 м з додаванням рослинної землі до 25%	10 ям	5,1	<u>3148,39</u> 2109,34	-	16057	10758	-	<u>18,2500</u> -	<u>93,08</u> -
38	KP18-85-2	Садіння дерев та кущів з круглою грудкою землі розміром 0,3x0,3 м вручну	10шт	5,1	<u>2069,92</u> 1556,58	<u>428,83</u> 90,24	10557	7939	<u>2187</u> 460	<u>11,1200</u> 0,6110	<u>56,71</u> 3,12
39	C1429-80 варіант 1	Кущ декоративний	шт	51	<u>286,32</u> -	-	14602	-	-	-	-
40	KP1-20-2	Засипання вручну траншей, пазах котлованів та ям, група ґрунту 2 (родючим ґрунтом)	100 м3	0,3	<u>22006,43</u> 22006,43	-	6602	6602	-	<u>190,4000</u> -	<u>57,12</u> -
41	C1429-110 варіант 1	Земля рослинна	м3	30	<u>735,36</u> -	-	22061	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					85459	32034	<u>10674</u> 2606		<u>260,45</u> 16,68
		Разом будівельні роботи, грн.					85459				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					42751				
		всього заробітна плата, грн.					34640				
		Загальновиробничі витрати, грн.					17254				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					26,31				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5844				
		Всього будівельні роботи, грн.					102713				

		Всього по розділу 4					102713				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 5. Малі форми (дитячий майданчик для дітей ясельного віку)									
42	КБ6-1-1 к=1,15	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,014	<u>372604,85</u> 21013,23	<u>3967,91</u> 1970,05	5216	294	<u>56</u> 28	<u>173,3050</u> 12,2637	<u>2,43</u> 0,17
43	ПР9-7023-4	Дрібні металоконструкції різного призначення, маса конструкції до 0,2 т, монтаж без застосування електрозварювання (дитячий гімнастичний комплекс)	т	0,336	<u>8470,64</u> 6903,02	<u>1342,75</u> 522,13	2846	2319	<u>451</u> 175	<u>46,7700</u> 3,2060	<u>15,71</u> 1,08
44	ПР9-7022-4	Дрібні металоконструкції різного призначення, маса конструкції до 0,1 т, монтаж без застосування електрозварювання (гойдалка)	т	0,19	<u>10876,90</u> 8799,61	<u>1814,32</u> 714,29	2067	1672	<u>345</u> 136	<u>59,6200</u> 4,4344	<u>11,33</u> 0,84
45	КБ10-39-1 к=1,15	Установлення пісочниці	100шт	0,02	<u>35381,65</u> 15614,36	- -	708	312	- -	<u>123,0155</u> -	<u>2,46</u> -
46	КБ10-39-1 к=1,15	Установлення ігрової панелі	100шт	0,04	<u>35381,65</u> 15614,36	- -	1415	625	- -	<u>123,0155</u> -	<u>4,92</u> -
47	560110-39 варіант 1	Ігрова панель "Камінь-ножиці-папір" з HDPE пластику (без стійки)	шт	2	<u>9734,20</u> -	- -	19468	-	- -	- -	- -
48	560110-39 варіант 2	Ігрова панель "Допоможи песику знайти дім" з HDPE пластику (без стійки)	шт	2	<u>14517,15</u> -	- -	29034	-	- -	- -	- -
49	КБ10-39-1 к=1,15	Установлення стійки для музичних панелей	100шт	0,04	<u>35381,65</u> 15614,36	- -	1415	625	- -	<u>123,0155</u> -	<u>4,92</u> -
50	560110-10 варіант 1	Стойка для музичних панелей: на брусах / Rack for music panels: on bars	шт	4	<u>10362,35</u> -	- -	41449	-	- -	- -	- -
51	КБ10-39-1 к=1,15	Установлення дошки для малювання	100шт	0,02	<u>35381,65</u> 15614,36	- -	708	312	- -	<u>123,0155</u> -	<u>2,46</u> -
52	560110-47 варіант 1	Дошка для малювання	шт	2	<u>9181,70</u> -	- -	18363	-	- -	- -	- -
53	ПР9-7022-4	Дрібні металоконструкції різного призначення, маса конструкції до 0,1 т, монтаж без застосування електрозварювання	т	0,64	<u>10876,90</u> 8799,61	<u>1814,32</u> 714,29	6961	5632	<u>1161</u> 457	<u>59,6200</u> 4,4344	<u>38,16</u> 2,84
54	560110-9 варіант 2	Лавка на металевих ніжках	шт	8	<u>3485,00</u> -	- -	27880	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
55	ПР9-7019-4	Дрібні металоконструкції різного призначення, маса конструкції до 0,04 т, монтаж без застосування електрозварювання (комплекс столиків)	т	0,08	<u>14727,21</u> 12127,88	<u>2269,11</u> 874,58	1178	970	<u>182</u> 70	<u>82,1700</u> 5,3271	<u>6,57</u> 0,43
56	ПР9-7018-4	Дрібні металоконструкції різного призначення, маса конструкції до 0,03 т, монтаж без застосування електрозварювання (місток для лазіння)	т	0,06	<u>15984,99</u> 13411,96	<u>2217,05</u> 828,24	959	805	<u>133</u> 50	<u>90,8700</u> 4,8983	<u>5,45</u> 0,29
57	ПР9-7019-4	Дрібні металоконструкції різного призначення, маса конструкції до 0,04 т, монтаж без застосування електрозварювання (балансир)	т	0,08	<u>14727,21</u> 12127,88	<u>2269,11</u> 874,58	1178	970	<u>182</u> 70	<u>82,1700</u> 5,3271	<u>6,57</u> 0,43
58	ПР9-7018-4	Дрібні металоконструкції різного призначення, маса конструкції до 0,03 т, монтаж без застосування електрозварювання (гойдалка на пружині)	т	0,06	<u>15984,99</u> 13411,96	<u>2217,05</u> 828,24	959	805	<u>133</u> 50	<u>90,8700</u> 4,8983	<u>5,45</u> 0,29
59	ПР9-7018-4	Дрібні металоконструкції різного призначення, маса конструкції до 0,03 т, монтаж без застосування електрозварювання (гойдалка)	т	0,06	<u>15984,99</u> 13411,96	<u>2217,05</u> 828,24	959	805	<u>133</u> 50	<u>90,8700</u> 4,8983	<u>5,45</u> 0,29
60	ПР9-7022-4	Дрібні металоконструкції різного призначення, маса конструкції до 0,1 т, монтаж без застосування електрозварювання (гірка)	т	0,2	<u>10876,90</u> 8799,61	<u>1814,32</u> 714,29	2175	1760	<u>363</u> 143	<u>59,6200</u> 4,4344	<u>11,92</u> 0,89
		Разом прямі витрати по розділу 5					164938	17906	<u>3139</u> 1229		<u>123,8</u> 7,55
		Разом будівельні роботи, грн.					164938				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					143893				
		всього заробітна плата, грн.					19135				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8764				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					12,15				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2690				
		Всього будівельні роботи, грн.					173702				

		Всього по розділу 5					173702				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 6. Малі форми (дитячий майданчик для дошкільників садових груп)									
61	КБ6-1-1 к=1,15	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,035	<u>372604,85</u> 21013,23	<u>3967,91</u> 1970,05	13041	735	<u>139</u> 69	<u>173,3050</u> 12,2637	<u>6,07</u> 0,43
62	ПР9-7023-4	Дрібні металоконструкції різного призначення, маса конструкції до 0,2 т, монтаж без застосування електрозварювання (дитячий гімнастичний комплекс)	т	0,84	<u>8470,64</u> 6903,02	<u>1342,75</u> 522,13	7115	5799	<u>1128</u> 439	<u>46,7700</u> 3,2060	<u>39,29</u> 2,69
63	ПР9-7022-4	Дрібні металоконструкції різного призначення, маса конструкції до 0,1 т, монтаж без застосування електрозварювання (гойдалка)	т	0,475	<u>10876,90</u> 8799,61	<u>1814,32</u> 714,29	5167	4180	<u>862</u> 339	<u>59,6200</u> 4,4344	<u>28,32</u> 2,11
64	КБ10-39-1 к=1,15	Установлення пісочниці	100шт	0,05	<u>35381,65</u> 15614,36	- -	1769	781	- -	<u>123,0155</u> -	<u>6,15</u> -
65	КБ10-39-1 к=1,15	Установлення ігрової панелі	100шт	0,1	<u>35381,65</u> 15614,36	- -	3538	1561	- -	<u>123,0155</u> -	<u>12,3</u> -
66	560110-39 варіант 1	Ігрова панель "Камінь-ножиці-папір" з HDPE пластику (без стійки)	шт	5	<u>9734,20</u> -	- -	48671	-	- -	- -	- -
67	560110-39 варіант 3	Ігрова панель "Шлях павучка" з HDPE пластику (без стійки)	шт	5	<u>13956,15</u> -	- -	69781	-	- -	- -	- -
68	КБ10-39-1 к=1,15	Установлення стійки для музичних панелей	100шт	0,1	<u>35381,65</u> 15614,36	- -	3538	1561	- -	<u>123,0155</u> -	<u>12,3</u> -
69	560110-10 варіант 1	Стійка для музичних панелей: на брусах / Rack for music panels: on bars	шт	10	<u>10362,35</u> -	- -	103624	-	- -	- -	- -
70	КБ10-39-1 к=1,15	Установлення дошки для малювання	100шт	0,05	<u>35381,65</u> 15614,36	- -	1769	781	- -	<u>123,0155</u> -	<u>6,15</u> -
71	560110-47 варіант 1	Дошка для малювання	шт	5	<u>9181,70</u> -	- -	45909	-	- -	- -	- -
72	ПР9-7022-4	Дрібні металоконструкції різного призначення, маса конструкції до 0,1 т, монтаж без застосування електрозварювання	т	1,6	<u>10876,90</u> 8799,61	<u>1814,32</u> 714,29	17403	14079	<u>2903</u> 1143	<u>59,6200</u> 4,4344	<u>95,39</u> 7,09
73	560110-9 варіант 2	Лавка на металевих ніжках	шт	20	<u>3485,00</u> -	- -	69700	-	- -	- -	- -
74	ПР9-7019-4	Дрібні металоконструкції різного призначення, маса конструкції до 0,04 т, монтаж без застосування електрозварювання (комплекс столиків)	т	0,2	<u>14727,21</u> 12127,88	<u>2269,11</u> 874,58	2945	2426	<u>454</u> 175	<u>82,1700</u> 5,3271	<u>16,43</u> 1,07

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
75	ПР9-7023-4	Дрібні металоконструкції різного призначення, маса конструкції до 0,2 т, монтаж без застосування електрозварювання (гойдалка на пружині "Платформа")	т	0,682	<u>8470,64</u> 6903,02	<u>1342,75</u> 522,13	5777	4708	<u>916</u> 356	<u>46,7700</u> 3,2060	<u>31,9</u> 2,19
76	ПР9-7018-4	Дрібні металоконструкції різного призначення, маса конструкції до 0,03 т, монтаж без застосування електрозварювання (місток для лазіння)	т	0,15	<u>15984,99</u> 13411,96	<u>2217,05</u> 828,24	2398	2012	<u>333</u> 124	<u>90,8700</u> 4,8983	<u>13,63</u> 0,73
77	ПР9-7019-4	Дрібні металоконструкції різного призначення, маса конструкції до 0,04 т, монтаж без застосування електрозварювання (балансир)	т	0,2	<u>14727,21</u> 12127,88	<u>2269,11</u> 874,58	2945	2426	<u>454</u> 175	<u>82,1700</u> 5,3271	<u>16,43</u> 1,07
78	ПР9-7018-4	Дрібні металоконструкції різного призначення, маса конструкції до 0,03 т, монтаж без застосування електрозварювання (гойдалка на пружині)	т	0,15	<u>15984,99</u> 13411,96	<u>2217,05</u> 828,24	2398	2012	<u>333</u> 124	<u>90,8700</u> 4,8983	<u>13,63</u> 0,73
79	КБ10-39-1 к=1,15	Установлення дитячого ігрового обладнання	100шт	0,25	<u>35381,65</u> 15614,36	<u>-</u> -	8845	3904	<u>-</u> -	<u>123,0155</u> -	<u>30,75</u> -
Разом прямі витрати по розділу 6							416333	46965	<u>7522</u> 2944		<u>328,74</u> 18,11
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							416333 361846 49909 23245 32,9 7307 439578				

Всього по розділу 6							439578				
80	КБ6-1-1 к=1,15	Розділ 7. Фізкультурний майданчик Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,004	<u>372604,85</u> 21013,23	<u>3967,91</u> 1970,05	1490	84	<u>16</u> 8	<u>173,3050</u> 12,2637	<u>0,69</u> 0,05

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
81	ПР9-7023-4	Дрібні металоконструкції різного призначення, маса конструкції до 0,2 т, монтаж без застосування електрозварювання (дитячий гімнастичний комплекс)	т	0,203	<u>8470,64</u> 6903,02	<u>1342,75</u> 522,13	1720	1401	<u>273</u> 106	<u>46,7700</u> 3,2060	<u>9,49</u> 0,65
82	ПР9-7021-4	Дрібні металоконструкції різного призначення, маса конструкції до 0,075 т, монтаж без застосування електрозварювання (бум на дерев'яних стовпчиках)	т	0,0612	<u>11688,62</u> 9732,41	<u>1674,78</u> 632,32	715	596	<u>102</u> 39	<u>65,9400</u> 3,7780	<u>4,04</u> 0,23
83	ПР9-7019-4	Дрібні металоконструкції різного призначення, маса конструкції до 0,04 т, монтаж без застосування електрозварювання (стінка для метання)	т	0,04	<u>14727,21</u> 12127,88	<u>2269,11</u> 874,58	589	485	<u>91</u> 35	<u>82,1700</u> 5,3271	<u>3,29</u> 0,21
84	ПР9-7020-4	Дрібні металоконструкції різного призначення, маса конструкції до 0,05 т, монтаж без застосування електрозварювання (смуга перешкод для дитячого садочка)	т	0,0465	<u>13570,40</u> 11215,74	<u>2043,09</u> 782,45	631	522	<u>95</u> 36	<u>75,9900</u> 4,7379	<u>3,53</u> 0,22
85	ПР9-7024-4	Дрібні металоконструкції різного призначення, маса конструкції до 0,3 т, монтаж без застосування електрозварювання	т	0,588	<u>7685,48</u> 5990,88	<u>1487,92</u> 606,38	4519	3523	<u>875</u> 357	<u>40,5900</u> 3,8769	<u>23,87</u> 2,28
86	560110-9 варіант 1	Лавка радіальна	шт	2	<u>23418,35</u> -	<u>-</u> -	46837	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 7							56501	6611	<u>1452</u> 581		<u>44,91</u> 3,64
Разом будівельні роботи, грн.							56501				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							48438				
всього заробітна плата, грн.							7192				
Загальновиробничі витрати, грн.							3216				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							4,3				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							953				
Всього будівельні роботи, грн.							59717				

Всього по розділу 7							59717				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					1930751	310049	<u>83317</u>		<u>2406,66</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					1930751		23629		146,48
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1537385				
		всього заробітна плата, грн.					333678				
		Загальновиробничі витрати, грн.					171665				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					273,97				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					60831				
		Всього будівельні роботи, грн.					2102416				

		Всього по кошторису					2102416				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					2827,11				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					394509				

Склав _____ Яна МУРЗА
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Сергій МУРЗА
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт з усунення аварії та ліквідації пошкоджень внаслідок збройної агресії будівлі Закладу дошкільної освіти (ясла-садок) №81 "Горобинка" Полтавської міської ради за адресою: м. Полтава, вул. Кучеренка, 6а

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-04

придбання обладнання

Капітальний ремонт з усунення аварії та ліквідації пошкоджень внаслідок збройної агресії будівлі Закладу дошкільної освіти (ясла-садок) №81 "Горобинка" Полтавської міської ради за адресою: м. Полтава, вул. Кучеренка, 6а

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 1565,293 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "5 вересня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
Розділ 1. Обладнання дитячого майданчика для дітей ясельного віку						
1	560110-25 варіант 1	Дитячий гімнастичний комплекс; (маса=0)	шт	2	52673,33	105347
2	560110-26 варіант 1	Гойдалка "ДІО 12.03"; (маса=0)	шт	2	22458,33	44917
3	560110-5 варіант 1	Пісочниця "Волошка"; (маса=0)	шт	2	13291,67	26583
4	560110-30 варіант 1	Комплекс столиків "Мухоморчики"; (маса=0)	шт	2	13933,33	27867
5	560110-257 варіант 1	Місток для лазіння "Равлик"; (маса=0)	шт	2	29883,33	59767
6	560110-34 варіант 1	Балансир ДІО 11.01; (маса=0)	шт	2	8800,00	17600
7	560110-266 варіант 1	Гойдалка на пружині "Дельфінчик" К-8; (маса=0)	шт	2	15125,00	30250
8	560110-267 варіант 1	Гойдалка "ДІО12.02"; (маса=0)	шт	2	20258,33	40517
9	560110-25 варіант 2	Гірка "Пустунка" G-4; (маса=0)	шт	2	23833,33	47667
		Разом по розділу 1				400515
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				15728
		Всього по розділу 1				416243

1	2	3	4	5	6	7
		Розділ 2. Обладнання дитячого майданчика для дошкільників садових груп				
10	560110-25 варіант 1	Дитячий гімнастичний комплекс; (маса=0)	шт	5	52673,33	263367
11	560110-26 варіант 1	Гойдалка "ДІО 12.03"; (маса=0)	шт	5	22458,33	112292
12	560110-5 варіант 1	Пісочниця "Волошка"; (маса=0)	шт	5	13291,67	66458
13	560110-30 варіант 1	Комплекс столиків "Мухоморчики"; (маса=0)	шт	5	13933,33	69667
14	560110-266 варіант 2	Гойдалка на пружині "Платформа"; (маса=0)	шт	5	42445,00	212225
15	560110-257 варіант 1	Місток для лазіння "Равлик"; (маса=0)	шт	5	29883,33	149417
16	560110-34 варіант 1	Балансир ДІО 11.01; (маса=0)	шт	5	8800,00	44000
17	560110-266 варіант 1	Гойдалка на пружині "Дельфінчик" К-8; (маса=0)	шт	5	15125,00	75625
18	560110-267 варіант 2	Дитяче ігрове обладнання "Доріжка" 1; (маса=0)	шт	25	1108,33	27708
		Разом по розділу 2				1020759
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				40086
		Всього по розділу 2				1060845
		Розділ 3. Фізкультурний майданчик				
19	560110-25 варіант 3	Дитячий гімнастичний комплекс DS-3.17; (маса=0)	шт	1	54538,33	54538
20	560110-50 варіант 1	Бум на дерев'яних стовпчиках "Еко"; (маса=0)	шт	1	11397,50	11398
21	560110-21 варіант 4	Стінка для метання; (маса=0)	шт	1	11104,17	11104
22	560110-66 варіант 1	Смуга перешкод для дитячого садочка; (маса=0)	шт	1	7830,83	7831

1	2	3	4	5	6	7
		Разом по розділу 3				84871
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				3334
		Всього по розділу 3				88205
		Разом				1506145
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				59148
		Всього по кошторису				1565293

Склав _____ Яна МУРЗА
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Сергій МУРЗА
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт з усунення аварії та ліквідації пошкоджень внаслідок збройної агресії будівлі Закладу дошкільної освіти (ясла-садок) №81 "Горобинка" Полтавської міської ради за адресою: м. Полтава, вул. Кучеренка, 6а
060/25-К

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-05
на огорожу**

**Капітальний ремонт з усунення аварії та ліквідації пошкоджень внаслідок збройної агресії будівлі Закладу дошкільної освіти (ясла-садок) №81
"Горобинка" Полтавської міської ради за адресою: м. Полтава, вул. Кучеренка, 6а**

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1118,907 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 2,47155 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 387,231 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "5 вересня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Огорожа									
1	КБ7-24-12 к=1,15 к дем.=0,7	(Демонтаж) Установлення металевої огорожі з сітчастих панелей по стовпах без цоколя, висотою до 2,2 м	100м	4,025	<u>44972,86</u> 24642,76	<u>20330,10</u> 7449,75	181016	99187	<u>81829</u> 29985	<u>173,9203</u> 41,6464	<u>700,03</u> 167,63
2	КБ7-24-12 к=1,15	Установлення металевої огорожі з сітчастих панелей по стовпах без цоколя, висотою до 2,2 м	100м	4,025	<u>65927,71</u> 35203,94	<u>29042,99</u> 10642,51	265359	141696	<u>116898</u> 42836	<u>248,4575</u> 59,4949	<u>1000,04</u> 239,47
3	С1424- 11633	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача 10 мм і менше	м3	5,5545	<u>3352,59</u> -	- -	18622	-	- -	- -	- -
4	& С126- 1305-1 варіант 1	Стовп 3,00м/80х60мм 2.0мм оц.+ПП в Сітка Захід	шт	172	<u>1067,75</u> -	- -	183653	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	& C126-1215-1 варіант 1	Секція стандарт колор 200х50мм 4мм/4мм 2, 43м/2,50м оц.+ПП в Сітка Захід	шт	161	<u>1133,70</u>	-	182526	-	-	-	-
6	& C111-1867-1 варіант 1	Кріплення	шт	1032	<u>39,50</u>	-	40764	-	-	-	-
7	КБ7-25-1 к=1,15	Улаштування воріт двостулкових з установленням металевих стовпів	100шт	0,03	<u>699276,73</u>	<u>144516,55</u>	20978	12951	<u>4335</u>	<u>2968,1500</u>	<u>89,04</u>
8	& C121-394-5 варіант 2	Ворота розпашні 200х50мм 5мм/4мм/5мм 2, 00м/4,00м оц.+ПП в Сітка Захід	шт	3	<u>16413,31</u>	-	49240	-	-	-	-
9	КБ7-25-9 к=1,15	Улаштування хвіртки без установлення стовпів при металевих огорожах і огорожах із панелей	100шт	0,01	<u>20332,87</u>	<u>2628,01</u>	203	150	<u>26</u>	<u>118,3925</u>	<u>1,18</u>
10	C111-956 варіант 2	Калітка 3D/2D H2.40м L1,2м ППЛ	шт	1	<u>10911,37</u>	-	10911	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							953272	253984	<u>203088</u>		<u>1790,29</u>
Разом будівельні роботи, грн.							953272		74440		416,45
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							496200				
всього заробітна плата, грн.							328424				
Загальновиробничі витрати, грн.							165635				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							264,81				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							58807				
Всього будівельні роботи, грн.							1118907				

Всього по розділу 1							1118907				
Разом прямі витрати по кошторису							953272	253984	<u>203088</u>		<u>1790,29</u>
Разом будівельні роботи, грн.							953272		74440		416,45
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							496200				
всього заробітна плата, грн.							328424				
Загальновиробничі витрати, грн.							165635				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							264,81				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							58807				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					1118907				

		Всього по кошторису					1118907				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					2471,55				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					387231				

Склав _____ Яна МУРЗА
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Сергій МУРЗА
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт з усунення аварії та ліквідації пошкоджень внаслідок збройної агресії будівлі Закладу дошкільної освіти (ясла-садок) №81 "Горобинка" Полтавської міської ради за адресою: м. Полтава, вул. Кучеренка, 6а
060/25-К

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-06

на електромонтажні роботи

Капітальний ремонт з усунення аварії та ліквідації пошкоджень внаслідок збройної агресії будівлі Закладу дошкільної освіти (ясла-садок) №81 "Горобинка" Полтавської міської ради за адресою: м. Полтава, вул. Кучеренка, 6а

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 166,486 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,12119 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 17,853 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "5 вересня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Освітлювальні прилади									
1	КБ33-259-1 к=1,15 к дем.=0,6	(Демонтаж) Установлення опор з металевих труб вагою до 0,1 т	шт	3	<u>420,61</u> 126,84	<u>293,77</u> 80,36	1262	381	<u>881</u> 241	<u>0,9384</u> 0,4946	<u>2,82</u> 1,48
2	КР1-8-10	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 у відвал, група ґрунту 2	100 м3	0,378	<u>7441,55</u> 250,98	<u>7190,57</u> 2734,23	2813	95	<u>2718</u> 1034	<u>2,1300</u> 17,9920	<u>0,81</u> 6,8
3	КР1-12-1	Засипання траншей та котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт при переміщенні ґрунту до 5 м, група ґрунту 1	100 м3	0,3	<u>903,46</u> -	<u>903,46</u> 278,08	271	-	<u>271</u> 83	<u>-</u> 1,7544	<u>-</u> 0,53
4	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,0672	<u>3801,21</u> 382,57	<u>3418,64</u> 1299,94	255	26	<u>229</u> 87	<u>3,3100</u> 8,5540	<u>0,22</u> 0,57
5	С311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	6,72	<u>143,00</u> -	<u>143,00</u> 25,52	961	-	<u>961</u> 171	<u>-</u> 0,1610	<u>-</u> 1,08

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	KP2-12-1	Улаштування основи під фундаменти	100 м3	0,0015	<u>177209,66</u> 64232,93	<u>3297,37</u> 1394,32	266	96	<u>5</u> 2	<u>506,0500</u> 8,9175	<u>0,76</u> 0,01
7	KB33-259-1 к=1,15	Установлення опор з металевих труб вагою до 0,1 т	шт	4	<u>1066,22</u> 211,41	<u>489,62</u> 133,94	4265	846	<u>1958</u> 536	<u>1,5640</u> 0,8243	<u>6,26</u> 3,3
8	C1424-11612	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	1,2	<u>4421,36</u> -	- -	5306	-	- -	- -	- -
9	C126-1318 варіант 1	Опора паркова декоративна 3 м (з кабельним вводом) перевідображеного світла з LED світильником	шт	4	<u>19261,03</u> -	- -	77044	-	- -	- -	- -
10	KB6-11-2 к=1,15	Установлення в готові гнізда із закладенням анкерних болтів довжиною понад 1 м	1 м	0,04	<u>35576,58</u> 35223,95	<u>352,63</u> 130,26	1423	1409	<u>14</u> 5	<u>260,5900</u> 0,7073	<u>10,42</u> 0,03
11	C126-1086 варіант 1	Анкерна закладна	шт	4	<u>6289,10</u> -	- -	25156	-	- -	- -	- -
12	KM8-599-12	Щиток освітлювальний, що установлюється болтами на конструкції на стіні, маса щитка до 6 кг	шт	1	<u>1066,43</u> 708,91	<u>27,50</u> 9,24	1066	709	<u>28</u> 9	<u>4,8000</u> 0,0566	<u>4,8</u> 0,06
13	C1514-1 варіант 1	Щит ввідний для опори освітлення ТВ-2 в комплекті (або аналог)	шт	1	<u>3134,40</u> -	- -	3134	-	- -	- -	- -
14	C1512-8 варіант 1	Запобіжник циліндричний 6 А	шт	2	<u>31,27</u> -	- -	63	-	- -	- -	- -
15	C1512-1 варіант 1	Коробка металева розподільча IP 66	шт	2	<u>287,46</u> -	- -	575	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 1							123860	3562	<u>7065</u> 2168		<u>26,09</u> 13,86
Разом будівельні роботи, грн.							123860				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							113233				
всього заробітна плата, грн.							5730				
Загальновиробничі витрати, грн.							2919				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							4,68				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1042				
Всього будівельні роботи, грн.							126779				

Всього по розділу 1							126779				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 2. Кабельно-провідникова продукція									
16	КМ8-411-6	Ввід гнучкий, зовнішній діаметр металорукава до 60 мм	ввід	10	<u>486,79</u> 223,97	<u>1,38</u> 0,25	4868	2240	<u>14</u> 3	<u>1,6000</u> 0,0020	<u>16</u> 0,02
17	С113-140 варіант 1	Труба сталева електротехнічна, діаметр 63 мм	м	10,2	<u>281,36</u> -	-	2870	-	-	-	-
18	КБ34-103-1 Н2,5=1,15	Улаштування трубопроводів із поліетиленових труб, до 2-х каналів	1 км	0,084	<u>34051,04</u> 32103,98	-	2860	2697	-	<u>255,3000</u> -	<u>21,45</u> -
19	С113-2125 варіант 1	Труба двостінна гофрована Ду 50 для прокладання в землі	м	84	<u>30,96</u> -	-	2601	-	-	-	-
20	С1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	4,2	<u>1030,50</u> -	-	4328	-	-	-	-
21	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	1,2	<u>4173,21</u> 2239,68	<u>637,48</u> 252,45	5008	2688	<u>765</u> 303	<u>16,0000</u> 1,5400	<u>19,2</u> 1,85
22	С153-22 варіант 1	Кабель силовий, що не поширює горіння та димоутворення з мідними жилами ВВГнг-LS, переріз 3х2,5 мм2	1000м	0,02856	<u>43184,56</u> -	-	1233	-	-	-	-
23	С153-359 варіант 1	Кабель силовий з алюмінієвими жилами, з полівінілхлоридною ізоляцією та оболонкою, марка АВББШв, число жил та переріз 3х10 мм2	1000м	0,09384	<u>57365,24</u> -	-	5383	-	-	-	-
24	КМ8-143-5	Укладання сигнальної стрічки в траншею	100 м	0,84	<u>513,32</u> 475,93	<u>37,39</u> 15,04	431	400	<u>31</u> 13	<u>3,4000</u> 0,0915	<u>2,86</u> 0,08
25	С111-1721-11А варіант 1	Стрічка сигнальна	м	84	<u>5,37</u> -	-	451	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					30033	8025	<u>810</u> 319		<u>59,51</u> 1,95
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					30033 21198 8344 4176 6,44 1430 34209				

		Всього по розділу 2					34209				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 3. Заземлення									
26	KM8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм	10 шт	0,4	<u>11328,03</u>	<u>4127,37</u>	4531	627	<u>1651</u>	<u>11,2000</u>	<u>4,48</u>
					1567,78	947,20			379	6,1915	2,48
27	KM8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм ²	100 м	0,04	<u>10800,59</u>	<u>619,85</u>	432	125	<u>25</u>	<u>22,4000</u>	<u>0,9</u>
					3135,55	156,61			6	0,9664	0,04
		Разом прямі витрати по розділу 3					4963	752	<u>1676</u>		<u>5,38</u>
									385		2,52
		Разом будівельні роботи, грн.					4963				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2535				
		всього заробітна плата, грн.					1137				
		Загальновиробничі витрати, грн.					535				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,76				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					170				
		Всього будівельні роботи, грн.					5498				

		Всього по розділу 3					5498				
		Разом прямі витрати по кошторису					158856	12339	<u>9551</u>		<u>90,98</u>
									2872		18,33
		Разом будівельні роботи, грн.					158856				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					136966				
		всього заробітна плата, грн.					15211				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7630				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					11,88				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2642				
		Всього будівельні роботи, грн.					166486				

		Всього по кошторису					166486				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					121,19				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					17853				

Склав _____ Яна МУРЗА
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Сергій МУРЗА
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]